O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de
2020.
 
Início: Dezembro de 2023                      Fim:  Dezembro de 2025
 
6. VALOR DO TED: 
 
R$ 499.833,87 (quatrocentos e noventa e nove mil oitocentos e trinta e três reais e oitenta e sete centavos)
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
5025 - Cultura - Área Finalística 2023
20ZH - Preservação do Patrimônio Cultural Brasileiro
Fonte: 100 - Recursos Ordinários
PO: 0003 - Conservação, apoio e fomento do Patrimônio Cultural